Konunun bütünlük içinde ele alınması, ayet ve hadislerden kalkınmanın unsurları hakkında istikra yoluyla çıkartılan esasların günümüz kalkınma yazınındaki araştırma bulgularıyla ilişkisinin araştırılması önem arz etmektedir.

KAYNAKÇA

Ahmed b. Hanbel, EbûAbdillah Ahmed b. Muhammed es-Şeybânî, *el-Musned*, thk.ŞuaybArnavut, Muessesetu’r-Risâle, 1.Bsk, 1421/2001.

Arslan, Ünal, *KurumlarınİktisadiBüyümeÜzerindekiEtkisi*, (DoktoraTezi), Ankara ÜniversitesiSosyalBilimlerEnstitüsü, Ankara, 2007.

Aynî, BedruddînEbû Muhammed b. Ahmed, *Umdetu’l-kârîşerhuSahîhi’l-Buhârî*, Dâru’lhyâi’t-Turâsi’l-Arabî, Beyrut, ts.

Bahît, Ali Hıdr, *et-Temvîlu’d-dâhilîli’t-tenmiyeti’l-iktisâdiyefi’l-İslâm*, Cidde, 1405/1985.

Beyhakî, EbûBekir Ahmed b. Hüseyin, *es-Sunenu’l-Kubrâ*, Beyrut: Dâru’l-Kutubi’l-İlmiyye, 3. bsk, 1424.

Beyzâvî, EbûSaîdNasıruddin Abdullah b. Ömer b. Muhammed, *Envâru’t-Tenzilveesrâru’t-te’vil*, Beyrut: Dâru’lhyâi’t-Turâsi’l-Arabî, 1. bsk, 1418.

Buhârî, EbûAbdillah Muhammed b. İsmâil b. İbrahim el-Cu’fi, *el-Câmi’u’s-Sahîh*, DâruTavki’n-Necât, 1.bsk, 1422.

-----, EbûAbdillah Muhammed b. İsmâil b. İbrahim el-Cu’fi, *el-Edebu’l-müfred*, Dâru’l-Beşâiri’l-İslâmiyye, 1.bsk, Beyrut, 1409/1989.

Çapra, Umer, *The Islamic Vision of Development in the Light of MaqasidAl-Shariah*, Islamic Development Bank, Jeddah, 2008.

Dârimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdurrahman, *es-Sunen*, SuudiArabistan: Dâru’l-Mugnîli’n-Neşr, 1.bsk. 1412.

DevletPlanlamaTeşkilatı, *KamudaİyiYönetişimÖzelİhtisasKomisyonuRaporu*, DPT Yayın No 2721, ÖİK 674, Ankara, 2007.